证券代码：834062       证券简称：科润智控          公告编号：2023-133

科润智能控制股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

（一）投资者股份变动情况

股东名

称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后 变动

时间

变动

方式 股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

江山市

联成创

业投资

中心

（有限

合伙）

非限

售流

通股

9,364,286 5.0869% 9,204,286 4.99998%

2023

年 11

月 13

日

集中

竞价

2023 年 11 月 13 日，公司股东江山市联成创业投资中心（有限合伙）通过

集中竞价交易减持公司股份，本次权益变动前江山市联成创业投资中心（有限合

伙）持有公司股份 9,364,286 股，持股比例 5.0869%。权益变动后江山市联成创

业投资中心（有限合伙）持有公司股份 9,204,286 股，持股比例 4.99998%。

（二）投资者基本情况

公司名称 江山市联成创业投资中心（有限合伙）

执行合伙人 浙江联合中小企业股权投资基金管理有限公司

设立日期 2016 年 1 月 25 日

出资额（单元：万元） 22,500

注册地址 浙江省衢州市江山市双塔街道鹿溪中路 240 号

1904 室

经营范围 创业投资，实业投资，投资管理，资产管理，

投资咨询。

公司类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91330881MA28F262XC

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、所涉及后续事项

本次股东权益变动情况不涉及第一大股东、控股股东、实际控制人的变化。

上述股份变动事项达到规定的权益变动披露标准，详见 2023 年 11 月 14 日公司

在北京证券交易所（www.bse.cn）披露的《科润智能控制股份有限公司简式权益

变动报告书》（公告编号：2023‐132）。

特此公告。

科润智能控制股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 14 日